

Government of India
Ministry of Shipping
DIRECTORATE OF LIGHTHOUSES & LIGHTSHIPS
"Deep Bhavan", 44-Bhagat Singh Road, Port Blair – 744101
Tel : 03192-233298, Fax : 03192-244577
email: dllportblair7@gmail.com

NOTICE INVITING e- TENDER

AN/ CM (8)/2016

Dated : 06.06.2018

For and on behalf of the President of India, the Director of Lighthouses and Lightships, Port Blair, invites online bids under two cover system from reputed contractors/firms registered with Central/State Government/Public sector organizations for the work of **"Providing Round the Clock Security services at North Point and Katchal East Lighthouses."** on or before **29.06.2018 upto 1600Hrs.**

	Estimated Cost ₹ ½	EMD ₹ ½	Cost of Bid Document ₹ ½	Bid Document Download & Bid Submission Period	Date of Opening of Technical Bids
1	Rs.18,20,565/-	Rs. 36,412/-	Rs. 500/-	07.06.2018(1100 Hrs) to 29.06.2018 (1600 Hrs)	03.07.2018 at 1600 Hrs.

Tender Notice & Tender Document is available on CPPP website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> for download. NIT can also be seen on departmental website www.dgll.nic.in. The bid is to be submitted online only on <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> upto last date and time of submission of tender

Director

भारत सरकार
पोत परिवहन मंत्रालय
दीपस्तंभ और दीपपोत निदेशालय
"दीपभवन", 44-शहिद भगतसिंह रोड, पोर्ट ब्लेयर
दूरभाष: 03192-233298, फ़ैक्स : 03192-244577
ईमेल: dllportblair7@gmail.com

सं अ.नि./सि.एम (8)/2016

दिनांक : 06.06.2018

ई- निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति महोदय की ओर से और उनके लिए, निदेशक, दीपस्तंभ और दीपपोत निदेशालय, पोर्ट ब्लेयर द्वारा "नॉर्थ पॉइंट और कच्छलाल दीपस्तंभों के लिए चौबीस घंटे सुरक्षा कर्मी की सेवाएँ मुहैया कराने" के लिए केन्द्र/राज्य सरकार/सार्वजनिक क्षेत्र इत्यादि में पंजीकृत प्रतिष्ठित टेकेदारों/फ़र्मों से दिनांक **29.06.2018 (1600 बजे)** तक दो कवर प्रणाली में ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं :-

क्र.स.	अनुमानित लागत ₹	बयाना जमा ₹	निविदा शुल्क ₹	बिड दस्तावेज़ डाउनलोड एवं बोली प्रस्तुत करने की अवधि	तकनीकी बोली खोलने की तिथि
1	₹ 18,20,565/-	₹ 36,412/-	₹ 500/-	07.06.2018 (1100बजे) से 29.06.2018 (1500बजे) तक।	03.07.2018 (1600 बजे)

निविदा सूचना एवं निविदा दस्तावेज़ केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल वेबसाइट <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> से डाउनलोड के लिए उपलब्ध हैं। निविदा आमंत्रण सूचना विभागीय वेबसाइट www.dgl.nic.in पर भी देख सकते हैं। निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय तक बोली केवल <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> पर ऑनलाइन प्रस्तुत करनी हैं।

निदेशक